[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от_________________________№_________

О назначении ответственного должностного
лица администрации городского поселения
Воскресенск по межведомственному
информационному взаимодействию при
организации предоставления государственных и

муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 -ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 сентября 2010 года № 697 «О единой системе межведомственного электронного взаимодействия», Методическими рекомендациями по обеспечению перехода органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления к предоставлению услуг на основе межведомственного взаимодействия и целях своевременного перехода на организацию предоставления заявителем муниципальных услуг на основе внедрения системы межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы в администрации городского поселения Воскресенск по межведомственному информационному взаимодействию заместителя главы администрации Сизова И.И.

2. Заместителю главы администрации Сизову И.И. до 28 марта 2012 года подготовить предложения по созданию координационной рабочей группы по реализации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск                                                                        В.В. Болдин